ПРОТОКОЛ № 2

заседания  рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции в
городе Мичуринске Тамбовской области

29.05.2020        14-00

Присутствовали: Харников М.В., Антонова Ю.П., Блинников А.В., Горлов К.Н.,
Жаворонкова Г.Н., Климкин А.В., Левчик С.Н.,  Макаров М.А.,   Фотинова В.Ю.,
Хатунцева А.Ю.

Повестка дня:
1. Исполнение  п.1.2  «Эффективность  работы  по  повышению

инвестиционной  привлекательности  в  муниципальных  образованиях»  перечня
показателей  оценки  эффективности  деятельности  муниципальных  районов  и
городских округов Тамбовской области по содействию развитию конкуренции,
обеспечению  условий  благоприятного  инвестиционного  климата
(Постановление администрации Тамбовской области от 17.09.2019 №1030).

2. Итоги  рейтинговой  оценки  муниципальных  районов  и  городских
округов Тамбовской области в части их деятельности по содействию развитию
конкуренции.

Слушали:
Антонову Ю.П. - заместителя председателя рабочей группы по внедрению

Стандарта  развития  конкуренции  в  городе  Мичуринске  Тамбовской  области,
заместителя начальника управления экономики администрации города.

Решили:
1. Управлению  экономики  совместно  с  управлением  архитектуры  и

строительства  и  управлением  муниципальными  активами  и  доходами
проработать вопрос о поиске и включении в реестр инвестиционных площадок
перспективных  земельных  участков.  Особое  внимание  уделить  качеству  и
достоверности  данных  при  формировании  паспортов  инвестиционных
площадок.

2. Ответственным  исполнителям  принять  к  сведению  итоги  Рейтинга
муниципальных районов и городских округов Тамбовской области в части их
деятельности по содействию развитию конкуренции.

Председатель рабочей группы М.В. Харников

Секретарь рабочей группы А.Ю. Хатунцева